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هدیه به خوانندگاندر پرتو وحی

کافران بی تعقل حقیقت را 
درک نمی کنند

اخبار ادبی و هنری
روایتی از زندگی و زمانه حضرت آیت الله خامنه ای 

تدوین شد

کتاب مصور»روایتی از زندگی و زمانه حضرت آیت الله سید علی خامنه ای« 
تدوین شد. به گفته مولف این کتاب، وی در حال تهیه کتابی هم درباره تاریخ 

جمهوری اسلامی ایران است.
به گزارش کیهان، این کتاب توسط »جعفر شیرعلی نیا« که پیش از این هم 
»دایرهًْ المعارف مصور تاریخ زندگی امام خمینی)ره(« را تدوین کرده بود، تولید 
شده است. کتابی که در قالب مصور، زندگی رهبر معظم انقلاب اسلامی از سال 

1318 تا 1393 را در بر می گیرد.
براساس این گزارش، کتاب »روایتی از زندگی و زمانه حضرت آیت الله 
سیدعلی خامنه ای« جهت تأیید به دفتر مقام معظم رهبری ارائه شده و پس از 

آن منتشر خواهد شد.
جعفر شیرعلی نیا درباره هدفش از تألیف کتاب های »دایرهًْ المعارف مصور 
تاریخ زندگی امام خمینی)ره(« و »روایتی از زندگی و زمانه حضرت آیت الله 
سید علی خامنه ای« گفت: احساس می کنم به زودی درگیر جنگی تاریخی 
می شویم؛ یعنی به زودی دشمنان به تاریخ و روایت انقلاب اسلامی ما هجوم 
می   آورند و همان طور که در دوره اول انقلاب اسلامی جنگ نظامی، در دوره 
سازندگی تهاجم فرهنگی، در دوره اصلاحات هجوم به اعتقادات مردم و در 
دوره فعلی نیز جنگ اقتصادی داریم به زودی و در آینده جنگ تاریخی خواهیم 

داشت.
وی در بیست ویکمین نشست »صبح ناشر« که دیروز  یکشنبه هفدهم خرداد  
در مرکز رسانه ای شیرازه برگزار شد، تصریح کرد: دشمنان به دنبال آرشیو از 

وقایع تاریخ انقلاب اسلامی هستند. 
شیرعلی نیا همچنین بیان کرد:  قصد داریم تاریخ جمهوری اسلامی ایران را 
از سال 1357 تا 1394 در همه حوزه های سیاسی، فرهنگی، اجتماعی و ....با 
فرمت جدید تولید و منتشر کنیم. البته بعد از دو سال پژوهش، این کار در برخی 

حوزه ها مانند روابط ایران و آمریکا و. ... به پایان رسیده است.
درخواست یک بازیگر سینما 
از تیم مذاکره کننده هسته ای

امین زندگانی بازیگر سینما و 
تلویزیون از تیم مذاکره کننده هسته ای 
خواست تا زیر بار قواعد تحقیر آمیز 

نروند.
این بازیگر سینما و تلویزیون ضمن 
حمایت از تلاش تیم مذاکره کننده به 
نسیم گفت: حتما عزیزان مذاکره کننده 
زیر بار قواعد تحقیرآمیز نخواهند رفت؛ 

هیچ کشوری اجازه بازرسی از مراکز نظامی و امنیتی را به دیگران نمی دهد
زندگانی گفت: به عنوان یک ایرانی فعال در حوزه فرهنگ و هنر کشور 
من فکر می کنم که حتما این عزیزان) تیم هسته ای( مصالح و منافع ملی را با 
آن تخصصی که دارند رعایت می کنند و در حقیقت زیر بار  قواعدی که برای 

کشوری خاص تعریف شده و موجب تحقیر ملت ایران می شود نمی روند.
وی خاطرنشان کرد: البته من اطلاع کافی از قواعد بین المللی ندارم اما 
بازرسی از مراکز نظامی را هم منطقی نمی دانم چون فکر می کنم هیچ کشوری 
حاضر نمی شود که کسی از مراکز نظامی اش بازدید کند. این هنرمند اضافه 
کرد:  اگر قرار است ما به قواعد و قوانین آژانس پایبند باشیم و در عین حال  
اگر این مسائل در قوانین آژانس بین المللی انرژی اتمی وجود دارد و همه مردم 
هم حمایت می کنند خوب بالطبع ما هم موظف هستیم که اطاعت کنیم اما اگر 
آنها دنبال یک تبصره ویژه ای هستند که فقط برای ما لحاظ شده است حتما 

دیپلمات های ما برای این راهکار در نظر گرفتند و زیر بار نخواهند رفت.
تمجید رئیس شبکه المنار از سریال »یوسف پیامبر«

رئیس شبکه المنار لبنان گفت: پخش سریال »یوسف پیامبر« از این شبکه 
با استقبال زیاد مردم مواجه شد.

در دیدار ابراهیم فرحات مدیر شبکه المنار لبنان با دکتر محمد اخگری 
معاون برون مرزی  سازمان صدا و سیما بر تبادل تجربیات و تولید برنامه های 

مشترک حول محور مقاومت تاکید شد.
در این دیدار که دکتر سادات مدیر شبکه العالم نیز حضور داشت، مذاکراتی 
درباره گسترش همکاری های شبکه های برون مرزی ایران با شبکه المنار 

حزب الله لبنان شد.
ابراهیم فرحات مدیر شبکه المنار هم ضمن ابراز خوشحالي از حضور در 
معاونت برون مرزي و تجربه همکاري مشترک درگذشته گفت: در حال حاضر 
رسانه هاي گروه مقاومت به شدت تحت فشار استکبار جهاني و برخي کشورهاي 
منطقه اي و از جمله سعودي ها قرار دارند. وي با اشاره به پخش سریال هاي 
ایراني از شبکه المنار گفت: تولیدات فاخر ایراني باید از جایگاه ثابت در رسانه هاي 
منطقه و بویژه المنار برخوردار باشند. به عنوان مثال سریال حضرت یوسف )ع( 

وقتي از شبکه المنار پخش شد مخاطبان ما استقبال فراواني از آن کردند.
پیشنهاد رشوه سعودی ها  به مدیران شبکه های تلویزیونی جبهه مقاومت

پول می دهیم اخبار یمن را پخش نکنید!
متجاوزان به ملت یمن به مدیران شبکه های تلویزیونی العالم، المنار و 
المیادین پیشنهاد داده اند تا در قبال دریافت رشوه، اخبار و تصاویر جنایات در 

حال وقوع در یمن را پخش نکنند!
به گزارش کیهان، رژیم آل سعود و حامیان آن از عملکرد سه شبکه 
تلویزیونی جبهه مقاومت سخت برآشفته شده و روش هایی را برای تقابل با آنها 

در پیش گرفته اند.
سه شبکه تلویزیونی »العالم« )وابسته به صداوسیمای جمهوری اسلامی 
ایران(، المنار و المیادین )هر دو متعلق به حزب الله لبنان( تنها شبکه های 
خبری هستند که به حمایت از مردم بی دفاع یمن در مقابل متجاوزان وهابی 
می پردازند. اتفاقی که واکنش متجاوزان را در پی داشته و آنها به روش های 
گوناگونی متوسل شده اند تا مانع آگاهی افکار عمومی نسبت به جنایات در حال 

وقوع در یمن شوند.
از جمله ترفندهای متحدان آل سعود، ارسال پارازیت برای اخلال در امواج 
این شبکه ها است. آنها همچنین شبکه های جبهه مقاومت را به قطع از مدار 

ماهواره تهدید کرده اند.
اما تازه ترین تلاش مذبوحانه جریان متجاوز به یمن، پیشنهاد رشوه به 
مدیران سه شبکه تلویزیونی مذکور است. رژیم آل سعود و متحدان آن از مدیران 
سه شبکه تلویزیونی العالم، المنار و المیادین خواسته اند تا با دریافت هر میزان 

پول، از پخش اخبار و تصاویر در حمایت از ملت یمن خودداری کنند.
مومنی شریف، رئیس حوزه هنری:

آرزوی »اقبال لاهوری« انقلاب اسلامی بود
مومنی شریف رئیس حوزه هنری در نشست رسانه ای همایش بین المللی 

بزرگداشت علامه اقبال لاهوری گفت: انقلاب اسلامی آرزوی این شاعر بود.
در ابتدای این نشست رسانه ای، علیرضا قزوه، مدیر مرکز آفرینش های ادبی 
حوزه هنری، به برنامه های این همایش اشاره کرده و گفت: عصر روز 24 خرداد 
آیین افتتاحیه همایش با حضور مقامات فرهنگی و اساتید و اقبال شناسان در 
حوزه هنری برگزار خواهد شد. تاکنون 50 مقاله به دبیرخانه همایش رسیده 
است که بررسی خواهند شد. در این همایش 10 مهمان خارجی دعوت شده اند. 
دکتر افتخار عارف حسین،  نیز در این نشست اظهار داشت: آرا و نظرات علامه 
در ایران امروز به وضوح دیده می شود. میراثی که امروز از دموکراسی معنوی و 
فرهنگی در ایران جاری است، دغدغه علامه اقبال بود. وی افزود: اثری از آیت الله 
خامنه ای درباره علامه اقبال لاهوری بهترین اثر برای شناخت اقبال لاهوری 
است. محسن مومنی شریف رئیس حوزه هنری هم در این نشست گفت: به 
تعبیر نوه اقبال، انقلاب اسلامی آرزوی اقبال بود، خوشبختانه امروز کمتر شهری 
و روستایی در ایران یافت می شود که نامی و نشانی از اقبال لاهوری در آن نباشد.

حضرت امام خمینی)ره(: مبادا از حرف های خارجی ها بترسیم 
و در پیاده کردن احکام خدا سستی کنیم.

»مثل )تو در دعوت( کافران، بسان کسی است که 

)گوسفندان و حیوانات را برای نجات از چنگال خطر( صدا 

می زند، ولی آنها چیزی جز سر و صدا نمی شنوند، )و حقیقت 

و مفهوم گفتار او را درک نمی کنند، این کافران در واقع( کر 

و لال و نابینا هستند، از این رو چیزی نمی فهمند«.
البقره - 171

همزمان با هفته تکریم مساجد
از هزار و 15۰ مسجد تهران 

غبارروبی می شود
رئیس ستاد دهه تکریم و غبارروبی مساجد گفت: 
سال گذشته 800 مسجد در پایتخت برای شرکت در 
طرح تکریم و غبارروبی اعلام آمادگی کردند که این تعداد 

امسال به هزار و 150 مسجد رسیده است.
حجت الاسلام والمسلمین حمید آقایی در نشست رسانه ای 
به مناسبت فرا رسیدن دهه تکریم و غبارروبی مساجد که دیروز 
در مجتمع محراب برگزار شد، گفت: حدود 20 سال است که 
برنامه غبارروبی مساجد در دهه آخر ماه شعبان انجام می گیرد، 
اما از سال 1390 واژه »تکریم« را نیز که برگرفته از روایات 
است،  به این عنوان اضافه کردیم و ستاد دائمی دهه تکریم و 

غبارروبی مساجد راه اندازی شد.
معاون هماهنگی مرکز رسیدگی به امور مساجد اضافه کرد: 
از چهار سال پیش تاکنون، دهه تکریم و غبارروبی مساجد تحت 
شعار راهبردی »آینده را از مساجد بسازیم« برگزار می شود و 
هر سال یک عنوان نیز برای آن انتخاب می کنیم که امسال این 
عنوان »مسجد و جوان« اعلام شده است. با توجه به جامعه 
هدف که جوانان هستند، راحت تر می توانیم برای جذب آنها در 

مساجد برنامه ریزی داشته باشیم.
این مقام مسئول در مرکز رسیدگی به امور مساجد، دهه 
تکریم را فرصت مناسبی برای تجلیل و تقدیر از فعالان عرصه 
مسجد دانست و گفت: سال گذشته از 450 نفر از امنا و ائمه 
جماعات منتخب تجلیل کردیم. همچنین طی قرعه کشی 
صورت گرفته بین دو هزار خادم برگزیده، 40 نفر از آنان به 
عتبات عالیات اعزام می شوند. در همین راستا، امسال نیز از 
ائمه جماعات جوان و فعال یا ائمه جماعاتی که فعالیت های 
برتر در حوزه جوانان داشته اند به عنوان )جوان یاور(، تجلیل 

می شود.
وی از برگزاری اولین همایش تجلیل از ائمه و خادمانی 
تلاشگر در برگزاری نماز صبح مساجد خبر داد و افزود: سال 
گذشته 960 مسجد تهران اقامه نماز صبح داشتند و امیدواریم 
این تعداد طی یکی - دو سال آینده به هزار و 500 مسجد در 

تهران برسد.
حجت الاسلام والمسلمین آقایی از تشکیل شورای فرهنگی 
در مساجد خبر داد و ادامه داد: باید از آرم ها بگذریم و به 
آرمان هایی بپردازیم که تشکیل شورای فرهنگی مساجد از 

جمله این اقدامات است.
رئیس ستاد دهه تکریم و غبارروبی مساجد درباره مساجدی 
که طرح غبارروبی در آنها برگزار می شود، گفت: سال گذشته 
800 مسجد اعلام آمادگی کردند که این تعداد امسال به هزار 

و 150 مسجد رسیده است.
وی افزایش کرسی های مستمر تلاوت در مساجد تهران به 
400 مسجد و برگزاری جلسه تفسیر ترتیبی در 500 مسجد 
پایتخت را از دیگر دستاوردهای مرکز رسیدگی به امور مساجد 

عنوان کرد.
حجت الاسلام والمسلمین آقایی در پایان، عناوین روزهای 
دهه تکریم و غبارروبی مساجد را به شرح ذیل اعلام کرد: 
دوشنبه 18 خرداد: مسجد پایگاه معارف قرآن و اهل بیت)ع(، 
سه شنبه 19 خرداد: مسجد زمینه ساز همدلی و هم زبانی دولت 
و ملت، چهارشنبه 20 خرداد: مسجد مرکز رشد فضایل اخلاقی 
و ترویج سبک زندگی اسلامی، پنجشنبه 21 خرداد: مسجد 
مامن کودکان، نوجوانان و جوانان، جمعه 22 خرداد: میعادگاه 
منتظران جوان و انقلابی، شنبه 23 خرداد: مسجد مروج امر 
به معروف و نهی از منکر، یکشنبه 24 خرداد: مسجد محور 
وحدت در جهان اسلام، دوشنبه 25 خرداد: مسجد کانون طیبه 
خانواده، سه شنبه 26 خرداد: مسجد بستر نشر فرهنگ ایثار و 
شهادت... و چهارشنبه 27 خرداد: مسجد جلوه گاه اراده مردم 

در عمران خانه خدا.

شرکت آب و فاضلاب شیراز در نظر دارد از طریق برگزاری مناقصه عمومی 
خرید لوله فولادی 12 و 10 اینچ به متراژ 4050 متر را براساس شرایط فنی اعلام 

شده در اسناد مناقصه به فروشندگان و شرکت های واجد شرایط واگذار نماید.
موضوع: خرید لوله فولادی 12 و 10 اینچ به متراژ 4050 متر

1- محل تحویل کالا: شهر شیراز
2- مدت تحویل: 3 )سه( ماه

3- محل اخذ اسناد مناقصه و عودت مدارک و مستندات مناقصه 
تکمیل شده: سامانه ستاد )سامانه تدارکات الکترونیکی دولت(

4- برآورد اولیه: اعلام نمی گردد.
5- تاریخ انتشار فراخوان در سامانه ستاد: 94/3/18

6- تاریخ شروع فروش اسناد مناقصه: ساعت 10 صبح مورخ 94/3/18
7- تاریخ نهائی فروش اسناد مناقصه: 94/3/23

8- تاریخ نهائی عودت اسناد مناقصه تکمیل شده توسط مناقصه گر: 
ساعت 16 روز چهارشنبه مورخ 94/4/3

9- تاریخ بازگشایی پاکات مناقصه: رأس ساعت 10 صبح روز شنبه مورخ 94/4/6
10- به مدارکی که فاقد امضاء، مشروط، مخدوش و مدارکی که بعد از انقضاء 

مدت مقرر در این آگهی واصل شود مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.
11- مناقصه به صورت یک مرحله ای برگزار و اعتبار آن از محل اعتبار 

طرح های تملک دارایی های سرمایه ای )عمرانی( می باشد.
12- مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: 390000000 ریال 

13- نوع تضمین شرکت در مناقصه: مطابق آئین نامه تضمین معاملات دولتی
14- قیمت اسناد مناقصه: 400000 ریال

15- سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه درج شده است.
16- هزینه درج دو نوبت آگهی در روزنامه کیهان بعهده برنده مناقصه می باشد.
کیفی ارزیابی  آگهی  بیشتر  اطلاعات  جهت  سایت  وب   *
 ،  WWW.tender.nww.co.ir  ،  WWW.abfa-shiraz.com  

WWW.setadiran.ir ، http://Iets.mporg.ir می باشد.
با توجه به ابلاغیه سازمان صنعت، معدن و تجارت به شماره 41/33345 مورخ 
93/10/30 در خصوص الزام بکارگیری سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد(، 
مناقصات مربوط به معاملات با اعتبار منابع عمرانی، معاملات مندرج در آیین نامه 
فعالیت سامانه تدارکات الکترونیکی دولت منحصراً در بستر سامانه ستاد انجام 
خواهد پذیرفت. لذا ضروری است، تأمین کنندگان ضمن داشتن ایران کد برای 
 WWW.setadiran.ir کالاها و خدمات مربوطه، در سامانه ستاد به آدرس

نیز عضویت داشته و پیشنهاد خود را از طریق این سامانه اعلام نمایند.

آگهی مناقصه عمومی
یک مرحله ای 

به شماره 200941032000006
مورخ 94/3/16

وزارت نیرو

شرکت آب و فاضلاب شیراز

شرکت آب و فاضلاب شیراز

رئیس کمیته جست و جوی مفقودین ستاد 
کل نیروهای مسلح درپاسخ به این سؤال که 
عده ای از فرماندهان جنگ می گویند امکان 
ندارد175 نفر را یکجا زنده به گور کرده باشند، 
گفت: ما نیز ادعا نکرده ایم که هر 175 نفر زنده 

به گور شده اند.
سردارسید محمد باقرزاده دیروز در نشست 
خبری خود درمعراج شهدا افزود: متأسفانه 
مظلومیت آشکار این شهدا این بود که در بازی 
رسانه ای دشمن قرارگرفتند و توسط  برخی دوستان 
ناآگاه این موضوع به حاشیه رفت البته تعدادی از 

رسانه ها نیز با بصیرت عمل کردند.
به گزارش فارس، باقرزاده افزود: روش متعارف ما 
درتفحص اجساد شهدا پرهیز از بیان برخی جزئیات 
است زیرا نگرانیم کشش لازم برای دریافت بسیاری 

ازحقایق جنگ هنوز وجود نداشته باشد.
وی ادامه داد: پیوسته دوخطرعمده مسائل و 
تاریخ دفاع مقدس را تهدید می کند، یکی تخریب 
چهره نورانی فرماندهان دفاع مقدس و شهداست 
و دیگری تحریف به این معنا که بسیاری ازحقایق 
ازپایه و اساس منحرف می شوند و خبرهای ناقص 

ورود می کنند در حالی که حقیقت نداشته اند.
رئیس کمیته جستجوی مفقودین ستاد کل 
نیروهای مسلح با بیان اینکه اولین شک و تردیدها 
درباره غواصان شهید از سوی دشمن بود، گفت: 
آنهایی که زخم خورده هستند بحث های انحرافی 

سردار باقرزاده به شبهات پاسخ داد

نمایش پیکر یکی از شهدای غواص در معراج شهدا

درباره تعداد این شهدا را مطرح کردند و گفتند حتماً  
فرماندهان آنها مقصر بودند، در این میان بی بی سی 
دایه مهربان تر شده و دراین موضوع وارد شده است.
وی افزود: بعد از سقوط صدام تفحص های ما 
با رقمهای بالای تعداد شهدا بود که از 270 شهید 

اخیر175 شهید غواص هستند.
باقرزاده گفت: عده ای دیگر نیز گفتند این 
موضوع از اساس نامعلوم است و از کجا معلوم این 
شهدا غواص بودند که در جواب اینها باید گفت: 
البته ما گفتیم این شهدا خط  شکن و غواص بودند، 
دلیلی ندارد که ما بخواهیم این موضوع را لا پوشانی 
کنیم در حالی که کشتن وکشته شدن طبیعت 

جنگ است.
وی درادامه گفت: مضحک  ترین نظرها در 

این موضوع مربوط به ضدانقلاب است که گفتند: 
پیکرهایی که تفحص شده شهدایی هستند که 
درجنگ با داعش به شهادت رسیده اند و ما 
می خواهیم تحت عنوان شهدای دفاع مقدس پیکر 
آنها را به ایران منتقل کنیم در حالی که ما شهدای 
مدافع حرم را با افتخار سردست گرفته  و تشییع 
می کنیم و مشکلی هم با بیان این موضوع نداریم.

باقرزاده با بیان اینکه این شهدا ابتدا اسیر شده 
و بعد به شهادت رسیده اند، افزود: عده ای گفتند 
این موضوع را مطرح نکنید. آیا این کتمان حقیقت 
نیست؟ چرا نباید بگویم عده ای به هر دلیلی اعم از 
نبود مهمات نتوانستند مقاومت کنند، اسیر شدند 

و ناجوانمردانه به شهادت رسیدند.
وی ادامه داد: دلایل زنده به گوری این شهدا 

هم این است که هیچ نشانه ای از تیر خوردن روی 
لباس آنها نیست و برخی بومیان آن منطقه شاهدان 

زنده به گوری شهدا هستند.
به گفته باقرزاده، این شهدا خط   شکن بودند و 
به شهادت رسیدند و گواه این مدعا آن است که 
پیکر آنها 15 کیلومتر جلوتر بوده است یعنی حتی 

از ام الرصاص هم عبور کرده بودند.
همچنین در این نشست خبری پیکر مطهر 
یکی ازشهدای غواص عملیات کربلای 4 برای 
نشان دادن مظلومیت این شهیدان در معرض 

نمایش قرار گرفت.
این پیکر مطهر در حالی به معرض دید گذاشته 
شد که دستان این شهید بزرگوار در زمان شهادت 

بسته شده بود.

سیدحسن نصرالله در پیامی تصویری 
به اجلاسیه تشکل اساتید سطوح عالی و 
خارج حوزه علمیه قم گفت: صدای اعتراض 
علما به جنگ یمن در کنار قوی ترین موضع 
ضدجنگ یمن رهبر معظم انقلاب و تعدادی 

از مراجع تقلید قرار دارد.
 وی با اشاره به لزوم حمایت معنوی از ملت 
مردم یمن گفت: ملت یمن نیازمند کمک عالمان 
و صالحان است تا در راستای هدف خویش که 

استقلال و آزادی است، سربلند شوند.
به گزارش خبرگزاری تسنیم از قم، سیدحسن 
نصرالله افزود: عجیب ترین چیز در حمله عربستان 
سعودی به یمن این است که جهان به دو گروه 
افراد ساکت و افراد طرفدار این جنگ تقسیم 
شده اند و تعداد کمی از افراد هستند که در 
جهان اعتراض خودشان را نسبت به این جنگ و 

جنایت های رخ داده در آن ابراز کرده اند.
دبیرکل حزب الله لبنان با بیان اینکه ملت یمن، 
ملت مظلوم و صبوری هستند، افزود: غربت مردم 
یمن را در میان علمای جهان اسلام و موسسات 
دینی می بینیم که سبب تأسف است؛ بخشی از 
مظلومیت و غربت مردم یمن را این روزها در 
حملات آل سعود مشاهده می کنیم، وی با تأکید 
بر حمایت علما و اساتید حوزه علمیه در حمایت 
از مظلومان یمن و با بیان اینکه حکومت آل سعود 

سیدحسن نصرالله خطاب به اجلاسیه اساتید و علمای حوزه علمیه قم:

بالاترین صدا در حمایت از یمن موضع رهبر معظم انقلاب است

در حمله به یمن جهانیان را فریب داد، عنوان کرد: 
از جمله ابعاد حمله عربستان به یمن تحریف 
حقایق و فریب دادن ملت ها با دروغ های رسانه ای 
بوده است، رژیم سعودی و هم پیمانانش در این 
راستا از تمام ظرفیت های رسانه ای خود بهره 

گرفت.
دبیرکل حزب الله لبنان تصریح کرد: عربستان 
به ادعای خود از مردم یمن دفاع می کند و به 
دنبال عدالت و دموکراسی و مشروعیت سیاسی 
در یمن است و این درحالی است که عربستان 
زنان و کودکان و مردان یمن را می کشد و 
تاریخ و زیرساخت های اساسی یمن را ویران 

می کند.

سیدحسن نصرالله گفت: مشکل عربستان 
با یمن همانند مشکل این کشور با جمهوری 
اسلامی ایران از زمان تأسیس آن به دست امام 

خمینی)ره( است.
وی با بیان اینکه دولت آل سعود با انقلاب 
اسلامی ایران مخالف است، عنوان کرد: رژیم 
سعودی نمی تواند در مجاورت خود کشوری را 
تحمل کند که به صورت حقیقی اسلام را پیاده 
می کند و در برابر آمریکا کرنش نمی کند و امروز 
مشاهده می کنیم که مردم عربستان حاضر نیستند 
در برابر آمریکا خضوع کنند و به دنبال استقلال 

و آزادی هستند.
وی تأکید کرد: مردم یمن می خواهند که خود 

زمام داران کشورشان را از طریق انتخابات، انتخاب 
کنند، نه اینکه آل سعود و آمریکا زمام داران یمن را 
مشخص و از ثروت های طبیعی خود همچون نفت 
بدون هیچ قید و شرط خارجی استفاده کنند، و 

یک جزء فعال در امت اسلامی باشند. 
وی با تأکید بر لزوم حمایت همه جانبه از 
ملت یمن بیان کرد: آنچه که امروز مردم یمن 
می خواهند، حمایت صادقانه به انواع اشکال است و 
آن ها نیاز دارند که حقیقت این جنگ تجاوزگرانه 
به یمن در جهان گفته شود، و کمک های دارویی و 
غذایی به آنها برسد و محاصره این کشور شکسته 
شود و از حمایت های سیاسی و دیپلماتیک در 

میدان جهانی برخوردار شوند.

رئیس جمهور در همایش محیط زیست مطرح کرد

حل همه مشکلات در گرو مذاكرات
حتی آب خوردن!

سرویس سیاسی- 
و  انواع  رئیس جمهور طی سخنانی حل 
از محیط زیست  را  اقسام مشکلات کشور 
گرفته تا آب شرب مردم به رفع تحریم های 

ظالمانه غرب منوط دانست.
در حالی که مسئولان مختلف دولتی بارها 
گفته اند مسائل کشور را به مذاکرات هسته ای گره 
نزده اند، با گذشت نزدیک به دو سال از عمر دولت 
یازدهم، رئیس جمهور در تازه ترین موضع گیری 
خود، وعده حل همه مشکلات کشور را به نتیجه 
مذاکرات هسته ای و توافق احتمالی گره زد. 
از مشکل محیط زیست تا اشتغال و صنعت و 
حتی آب خوردن مردم ! عجیب تر آنکه روحانی، 
رفع تحریم ها را عاملی برای افزایش منابع آبی 

عنوان کرد!
این موضع گیری روحانی در حالی انجام می شود 
که خبرها حاکی است موضوع تحریم ها یکی از 
اصلی ترین موانع پیش روی مذاکره کنندگان است؛ 
چرا که آمریکایی ها به هیچ عنوان نمی خواهند 
تحریم را به عنوان ابزاری برای فشار بر ایران 
از دست دهند. به نظر می رسد اعلام چنین 
مواضعی از سوی مقامات رسمی کشور در بحبوحه 
مذاکرات، نتیجه ای جز جری تر شدن دشمن و 
افزایش سقف مطالبات و زیاده خواهی های آنها 

نخواهد داشت. 
حجت الاسلام حسن روحانی صبح دیروز در 
مراسم گرامیداشت هفته محیط زیست، اظهار 
کرد: امام علی )ع( می فرماید؛ تقوای الهی هم 
نسبت به خدا و هم نسبت به سرزمین خداست و 
ما نسبت به حفظ سرزمین ها و حیوانات مسئول 
هستیم. معنای گناه در روایات مربوط به حوادث 
طبیعی، تنها گناه معمولی نیست. هر کار غلط، 

زشت و منکر هم گناه است.
وی در ادامه گفت: ما باید هم از گناهان 
اخلاقی خود توبه کنیم و هم از ظلم به طبیعت 
توبه کنیم و سپس برای جبران تخریب محیط 

زیست تلاش کنیم.
رئیس جمهور همچنین با اشاره به اینکه 
بهره برداری ناصحیح از طبیعت ما را دچار مخاطره 
می کند، افزود: یکی از کاربردهای اعتدال همین 
جاست. ما اگر در بهره برداری از محیط زیست 
افراط کردیم ناموفق خواهیم بود. ما در برابر 

فرزندان و نسل های آینده خود مسئول هستیم.
روحانی در بخش دیگری از سخنان خود با 
اشاره به اینکه ما باید به قانون طبیعت احترام 
بگذاریم،  گفت: حفظ آب، خاک و هوا جزو موارد 
مهم امر به معروف است. امر به معروف و نهی از 
منکر فقط در چند حکم الهی خلاصه نمی شود. امر 
به معروف یعنی همه شایسته ها و منکر یعنی همه 
زشتی ها. کسی که محیط زیست را آلوده می کند 
منکر انجام می دهد. ورود فاضلاب به رودخانه ها 
منکر و حرام است. جای نهی از منکر اینجاست. 
شما می توانید منکر را در کنار سدها و رودخانه های 
تهران ببینید. آنجا باید نهی از منکر کرد. کسی که 
آشغال بر زمین می ریزد منکر را منکر نمی داند. 
ما باید نهی از منکر کنیم تا زشتی، زشت بماند.

روحانی ادامه داد: می گویند مالیات می دهیم 
پس آشغال می ریزیم تا دیگری آن را جمع کند، 
چنین فردی به مصالح اجتماعی درست نمی نگرد. 
باید نسبت به حفظ محیط زیست احساس وظیفه 
انسانی، اجتماعی، ملی و دینی داشته باشیم. اگر 
دست به دست هم ندهیم دولت به تنهایی در 
حفظ محیط زیست ناموفق خواهد بود. اصولا 
دولت جایی موفق است که همه احساس مسئولیت 

کرده و به دولت کمک کنند.
به گزارش ایسنا، رئیس جمهور در بخش 
دیگری از سخنان خود با بیان اینکه اولین مصوبه 
هیئت دولت یازدهم درباره دریاچه ارومیه بود، 
افزود: این دولت، دولت محیط زیست است و 
به آن اهمیت می دهد. اگر ما به محیط زیست 
توجه نکنیم توسعه، صنعت و سلامت انسان ادامه 
نمی یابد. دولت قدم های خوبی در زمینه احیای 
رودخانه ها و تالاب ها برداشته است البته موضوع 
دریاچه ارومیه با تلاش یک ساله یا دو ساله حل 

نمی شود.
روحانی در ادامه گفت: ما وقتی می گوییم باید 

تحریم های ظالمانه رفع شود بعضی ها چشمان شان 
زیاد نچرخد. تحریم های ظالمانه باید از بین برود 
تا سرمایه بیاید و مشکل محیط زیست، اشتغال، 
صنعت و آب خوردن مردم حل شود، منابع آبی 
زیاد شده و بانک ها احیا شوند. آنها که ملت ما 
را تحریم کرده اند ظلم بزرگی مرتکب شده اند اما 
عده ای در داخل هم نمی دانستند تحریم چیست.
وی با بیان اینکه تحریم مانند یک بیماری 
است که از یک تب کوچک آغاز می شود، گفت: 
در ابتدا به این تب کوچک توجهی نشد اما وقتی 
بیمار به زمین افتاد و دیگر نتوانست تکان بخورد 
به دنبال درمان بیماری رفتیم. بعضی معنای 
تحریم را نمی دانستند اما قدم به قدم مشکلات 

ما زیاد شد.
رئیس جمهور تاکید کرد: معنای این حرف این 
نیست که ما در برابر حرف زور تسلیم شویم اما 
ما باید به جلو قدم برداریم. شعار دیگران که مهم 
نیست، ما باید هدف های ملی را در نظر بگیریم و با 
یاری خداوند و کمک مردم مشکلات را حل کنیم.

روحانی گفت: ما برای احیای محیط زیست 
نیز به فرهنگ نیاز داریم. در این زمینه باید همه 
دانشگاه ها، اساتید، آموزش و پرورش، رسانه ها و 
تشکل ها به میدان بیایند. مساله محیط زیست یک 
مسئله مهم کشور ماست که به همکاری همه نیاز 
دارد. ما حتی باید در مسئله ریزگردها با کشورهای 

منطقه و حتی کل جهان همکاری کنیم.
وی همچنین گفت: معلوم نیست باروری ابرها 
چقدر موثر است. ما باید طبیعت را برای بارش 

باران آماده کنیم.
رئیس جمهور در پایان با اشاره به اینکه این 
دولت با تصمیم روز اول خود درباره حفاظت از 
محیط زیست مسیر خود را ادامه می دهد، اظهار 
کرد: محیط بانان بدانند که کار آنها کاری ملی است 
و آنها برای حفظ سلامت مردم تلاش می کنند زیرا 
حفظ محیط زیست نه یک مسئله زینتی، بلکه 

یک ضرورت است.

دانشجویان  اسلامی  جامعه  دفاتر 
دانشگاه های سراسر کشور در نامه ای 
خصوص  در  رئیس جمهور  به  سرگشاده 
صحبت های اخیر وی  واکنش نشان دادند. 

  در بند هایی از این نامه خطاب به رئیس جمهور 
آمده است :

من باب نقد و نصیحت نسبت به بیانات 
حضرتعالی در دیدار با فرمانداران لازم است 
خاطرنشان کنیم اینکه عده ای بدون لکنت لب به 
خاطر این است که  انتقاد از دولت می گشایند نه به 
در دولت حضرتعالی فضای نقد و انتقاد و حرمت 
منتقدین به رسمیت شناخته شده؛ چرا که بارها 

با الفاظی مانند بروید به جهنم، بی سواد، کاسب 
تحریم و... مورد هجمه قرار گرفتند، بلکه مطرح 
خاطر بد عهدی های وقیحانه  شدن این انتقادها به 
طرف غربی و از طرفی عدم هوشیاری و مقابله به 
مثل کسانی است که شما آنها را »سردار مقدم 

جبهه دیپلماتیک« می دانید! 

این بیانیه در ادامه ذکر کرده است: لازم به 
یادآوری است که این شعار »انتخابات آزاد« شعار 
تازه ای نبوده و در دوره های قبل نیز از زبان برخی 
عناصر و جریانات معلوم الحال و همچنین از حنجره 
ناپاک آمریکایی ها شنیده شده است که هوشیاری 

جدی شما را  در این خصوص می طلبد!

نامه جامعه اسلامی دانشجویان دانشگاه های کشور خطاب به روحانی؛

صحبت های شما از حنجره ناپاک آمریکایی ها شنیده شده است!


